«У Т В Е Р Ж Д А Ю»

 Заместитель председателя Комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ О.И.Лапина
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 26.07.2018                                                                                                              г. Обнинск

Присутствовали:
Члены комиссии:
           Лапина О.И., Березнер Л.А.,  Волохов В.Е., Латыпова Л.В., Краско С.П.,  Куренкова Е.В., Кузнецова И.В., Марков В.Ф., Леснов Д.Н., Марков В.Ф.
          Секретарь –  Никольская Н.В.
Повестка заседания:
          Рассмотрение итогов публичных слушаний по проекту «Реконструкция автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Лесная в г. Обнинске Калужской области».

Решили:
           Рассмотрев итоги публичных слушаний, Комиссия по градостроительным и земельным вопросам решила направить материалы публичных слушаний (заключение, протокол) и проект постановления  «Об утверждении документации  по планировке и межеванию территории по объекту: «Реконструкция автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Лесная в г. Обнинске Калужской области» на рассмотрение главе Администрации города и рекомендует утвердить документацию.
          Голосование: За – единогласно.

Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                         Н.В.Никольская